

Adalet için daha yüksek sesle mücadele etmeliyiz

17 Mayıs 2006'da Danıştay'a yapılan silahlı saldırıda yaşamını kaybeden Danıştay 2. Daire Üyesi Mustafa Yücel Özbilgin, İnciraltı'ndaki "Bağımsız Yargı ve Danıştay Anıtı"nda düzenlenen törenle anıldı. Baro Başkanı Sema Pekdaş, "Şaka bile olsa söylenmeyecek sözler vardır. Yürütmenin yargıyı etkiler pozisyonunda olması, insanların kendini güvencede hissetmemesine neden olur. Adalet için çok daha etkili ve yüksek sesli mücadele etmeliyiz"

■ Esin Gençel

6 yıl önce Danıştay'a yapılan kanlı saldırıda yaşamını kaybeden 2. Daire Üyesi Mustafa Yücel Özbilgin anısına düzenlenen törende konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu "Hüküm giymemiş insanların aylarca, yıllarca hapislerde çürütmesine göz yumulmasını asla kabullenemiyoruz. Soruşturma ve yargılamaların evrensel hukuk kuralları çerçevesinde yapılmasını diliyoruz" dedi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Danıştay saldırısının 6. yıl dönümü nedeniyle gerçekleştirdiği anma töreninde konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, "Yargıtay 2. dairesine yapılan hain saldırı sonucu Danıştay üyelerinden Mustafa Yücel Özbilgin'in şehit olmasının yıl dönümü, Danıştay 2. Daire Başkanı Mustafa Birden, 2. Daire üyeleri Ayfer Özdemir ve Ayla Gönenc ile teknik hakimi Ahmet Cobanoğlu'nun yaralanması üzerinden tam 6 yıl geçti. Bağımsız yargı ve Danıştay Anıtı aynı zamanda aydınlık İzmir halkının ortak duyarlılığında bir simgesi olarak yapıldı. Bu anıt terörün ve arkasındaki karanlık güçlerin karşısında hiçbir fark gözetmeden bütün yurttaşların dayanışmasını diri tutmak, hukuku ve demokrasi bilincini sürekli kılmak için yapılmıştır. Demokrasinin temel güvencesi hiç kuşkusuz ki bağımsız yargıdır. Bugün bağımsız yargının 3 düşmanı vardır. Birincisi, yargıya yapılan saldırı ve baskılardır. İkincisi yargının siyasallaşmasıdır. Üçüncüsü ise adalete olan inancın zayıflamasıdır. Bizler devletini milletini her türlü değer üzerinde tutan, kul hakkı yemeden samimiyetle çalışan yurttaşlar olarak adalete olan inancımızı hiçbir zaman yitirmek istemiyoruz. Hüküm giymemiş insanların aylarca yıllarca hapislerde çürütmesine göz yumulmasını asla kabullenemiyoruz. Masumiyet karinesinin sadece hukuk kitaplarında yer alan ve uygulanmamasına asla anlam veremiyoruz. Dürüst yurttaşları koruması ve kollaması gereken hukuk sisteminin yeni mağdurlar yaratmamasına inanıyoruz. Soruşturma ve yargılamaların evrensel hukuk kuralları çerçevesinde yapılmasını diliyoruz. Verilen kararların kamu vicdanını yaralamamasını ve hukuka olan güveni zedelememesini diliyoruz. Özetle adalet istiyoruz" dedi.

'Karanlık güçler amaçlarına ulaşamayacaklar'

Kocaoğlu, Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlarını, birbirine düşürme oyunları, asla başarılı olamayacağını belirterek, "Değerli hakim ve savcılarımız ve avukatlarımız. Sizlerin kişiliğinde bütün yargı mensuplarımızın adalet dağıtan yüce emeğini taktikle karşılıyoruz. Sizler hukukun üstünlüğünün demokrasinin ve devletimizin temelisiniz. Sizlere güveniyoruz. Yargı şehidimiz Mustafa Yücel Özbilgin'i de asla unutmuyoruz. Onu şehit eden karanlık güçler iyi bilsin ki asla ve asla amaçlarına ulaşamayacaklar. Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlarını,



birbirine düşürme oyunları, asla başarılı olamayacak. Bu menfur olay, terör ve demokrasi düşmanları karşısında birliğimizi, dayanışmamızı daha da arttıracak. Yaşamın bağımsız hukuk devleti yaşamın Türk adaleti, yaşamın Türkiye Cumhuriyeti" diye konuştu.

Adalet için yüksek sesli mücadele etmeliyiz

İzmir Barosu Başkanı Avukat Sema Pekdaş ise, konuşmasına toplumlara bir arada, ayakta tutan adalet ve özgürlük olduğunu ifade ederek başladı. Pekdaş, konuşmasına şu şekilde devam etti: "2006'da yapılan saldırı 'yargıç teminatı, yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı'na yapıldı. Bu saldırı, ülkemizin adalet düzenine, adalet ve özgürlük arayışına yapılan bir saldırıdır. Hakimler, kendini güvencede hissetmezse toplumda adalet gerçekleşemez." Hukuk devletinde her kurumun görevlerinin Anayasa ile belirlenmiş olduğunu vurgulayan Sema Pekdaş, "Şaka bile olsa söylenmeyecek sözler vardır. Yürütmenin yargıyı etkiler pozisyonunda olması, insanların kendini güvencede hissetmemesine neden olur. Adalet için çok daha etkili ve yüksek sesli mücadele etmeliyiz"